
 
 

UCHWAŁA NR 153/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39) oraz § 12 pkt 1 i 6 uchwały nr VIII/45/2024 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kołobrzeskiego na 2025 rok, Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody powiatu kołobrzeskiego o kwotę 478 532,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki powiatu kołobrzeskiego o kwotę 478 532,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie dochodów jednostek organizacyjnych powiatu kołobrzeskiego, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków jednostek organizacyjnych powiatu kołobrzeskiego, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Rozdysponowuje się częściowo rezerwę oświatową, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną: 198 948 303,39 zł. W tym: 

- dochody bieżące 179 578 762,28 zł 

- dochody majątkowe 19 369 541,11 zł 

- dotacje na zadania zlecone Wojewody 15 151 800,06 zł 

- dotacje na zadania własne Wojewody 3 149 992,30 zł  

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną: 208 048 303,39 zł. W tym: 

- wydatki bieżące 178 051 703,98 zł 

- wydatki majątkowe 29 996 599,41 zł  

- wydatki na zadania zlecone Wojewody 15 151 800,06 zł 

- wydatki na zadania własne Wojewody 3 149 992,30 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 907



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę 
korekty planu finansowego budżetu na 2025 rok. 

 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Mirosław Tessikowski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Monika Czajkowska 
 
 
 

Bogusław Grygiel 
 
 
 

Ryszard Hawańczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 907



Załącznik nr 1 

        do Uchwały Nr 153/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2025 ROK  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010     Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 

  01095   Pozostała działalność 40 000,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

40 000,00 

      Zlecone 40 000,00 

758     Różne rozliczenia 233 897,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 233 897,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

233 897,00 

      Własne 233 897,00 

852     Pomoc społeczna 204 635,70 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 204 635,70 

    2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

204 635,70 

      Własne 204 635,70 

Razem: 478 532,70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 907



Załącznik nr 2 

                do Uchwały Nr 153/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2025 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010     Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 

  01095   Pozostała działalność 40 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

      Zlecone 40 000,00 

600     Transport i łączność 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -160 000,00 

      Własne -160 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

160 000,00 

      Własne 160 000,00 

758     Różne rozliczenia -250 560,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -250 560,00 

    4810 Rezerwy -250 560,00 

      Własne -250 560,00 

801     Oświata i wychowanie 481 835,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 9 583,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

9 583,00 

      Własne 9 583,00 

  80115   Technika -320 175,36 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 400,00 

      Własne 64 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 

      Własne 42 000,00 

    4260 Zakup energii 90 000,00 

      Własne 90 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

      Własne 30 000,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

27 742,00 

      Własne 27 742,00 

    4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 

      Własne 17 000,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

54 404,00 

      Własne 54 404,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -645 721,36 

      Własne -645 721,36 

  80116   Szkoły policealne 11 182,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

-12 805,00 

      Własne -12 805,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

23 987,00 

      Własne 23 987,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 907



  80117   Branżowe szkoły I stopnia 66 518,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

-10 482,00 

      Własne -10 482,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

15 000,00 

      Własne 15 000,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

20 000,00 

      Własne 20 000,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

12 000,00 

      Własne 12 000,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

30 000,00 

      Własne 30 000,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 61 846,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

44 536,00 

      Własne 44 536,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

14 472,00 

      Własne 14 472,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -40 267,95 

      Własne -40 267,95 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 838,00 

      Własne 2 838,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 267,95 

      Własne 40 267,95 

  80140   
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

579 396,36 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 200,00 

      Własne 47 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 

      Własne 60 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 314 791,70 

      Własne 314 791,70 

    4260 Zakup energii 100 000,00 

      Własne 100 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

      Własne 30 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 

      Własne 85 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -57 595,34 

      Własne -57 595,34 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 253,00 

      Własne 30 253,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 

      Własne 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -222 657,00 

      Własne -222 657,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

190 904,00 

      Własne 190 904,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 907



  80195   Pozostała działalność 73 485,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 73 485,00 

      Własne 73 485,00 

852     Pomoc społeczna 204 635,70 

  85202   Domy pomocy społecznej 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -253 730,80 

      Własne -253 730,80 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 492,80 

      Własne 222 492,80 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

31 238,00 

      Własne 31 238,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 008,00 

      Własne 35 008,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -35 008,00 

      Własne -35 008,00 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 204 635,70 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 000,00 

      Własne 171 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 446,20 

      Własne 29 446,20 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4 189,50 

      Własne 4 189,50 

    4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

      Własne -2 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 

      Własne 2 000,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 414,00 

      Własne -6 414,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 086,00 

      Własne -1 086,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 220,00 

      Własne 220,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 172,00 

      Własne 3 172,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 2 668,00 

      Własne 2 668,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 440,00 

      Własne 1 440,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 2 622,00 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

2 622,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 622,00 

      Własne 2 622,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 7 509,62 

      Własne 7 509,62 

    4260 Zakup energii 35 000,00 

      Własne 35 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -42 509,62 

      Własne -42 509,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 907



  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 522,00 

      Własne 8 522,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -53 224,00 

      Własne -53 224,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

44 702,00 

      Własne 44 702,00 

Razem: 478 532,70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 907



Załącznik nr 3 

                do Uchwały Nr 153/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2025 ROK 

 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŁOBRZEGU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010     Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 

  01095   Pozostała działalność 40 000,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

40 000,00 

      

Decyzja nr 76/2025 z dnia 20.02.2025 r. w sprawie 
zwiększenia dotacji celowej dla jednostek samorządu 
terytorialnego na realizację zadania zleconego, 
polegającego na odłowie dzików, działanie 12.2.2.4.W 

 

758     Różne rozliczenia 233 897,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 233 897,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

233 897,00 

      
Informacji Ministerstwa Finansów– Departament 
Finansów Samorządu Terytorialnego o przekazaniu 
kwoty 233 897,- zł za okres 01.01 2025-31.01.2025 r. 

 

852     Pomoc społeczna 204 635,70 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 204 635,70 

    2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

204 635,70 

      

Decyzja nr 71/2025 z dnia 19.02.2025 r. w sprawie 
zwiększenia dotacji celowej dla jednostek samorządu 
terytorialnego „Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek organizacyjnych pomocy 
społecznej w postaci dodatku motywacyjnego”, 
działanie 13.1.2.1.W rezerwa budżetu państwa poz.49 

 

Razem: 478 532,70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 907



Załącznik nr 4 

                do Uchwały Nr 153/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2025 ROK 

 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŁOBRZEGU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010     Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 

  01095   Pozostała działalność 40 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

      Zlecone 40 000,00 

801     Oświata i wychowanie -337 459,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -337 459,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -337 459,00 

      Własne -337 459,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza -63 678,00 

  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -63 678,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -63 678,00 

      Własne -63 678,00 

Razem: -361 137,00 

 

 ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KOŁOBRZEGU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600     Transport i łączność 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -160 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

160 000,00 

Razem: 0,00 

 

 POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 204 635,70 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 204 635,70 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 000,00 

      Własne 171 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 446,20 

      Własne 29 446,20 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4 189,50 

      Własne 4 189,50 

    4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

      Własne -2 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 

      Własne 2 000,00 

Razem: 204 635,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 907



 PORADNIA PSYCHOLOGICZNO PEDAGOGICZNA W KOŁOBRZEGU 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 17 628,00 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 

2 622,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 622,00 

  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 006,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

15 006,00 

Razem: 17 628,00 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-HOTELARSKICH W KOŁOBRZEGU 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 114 845,00 

  80115   Technika -504 454,36 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 

    4260 Zakup energii 90 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

27 742,00 

    4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -711 196,36 

  80140   
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

532 196,36 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 314 791,70 

    4260 Zakup energii 100 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -57 595,34 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 87 103,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 103,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

25 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 4 054,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 7 509,62 

    4260 Zakup energii 35 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -42 509,62 

  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 054,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 054,00 

Razem: 118 899,00 

 

 

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W KOŁOBRZEGU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 40 366,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 9 583,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

9 583,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 907



  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 783,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

30 783,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 6 834,00 

  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 834,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

6 834,00 

Razem: 47 200,00 

 

ZESPÓL SZKÓŁ MORSKICH W KOŁOBRZEGU 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 102 179,00 

  80115   Technika 54 404,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

54 404,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 47 775,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 775,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

35 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 8 051,00 

  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 051,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 051,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

6 000,00 

Razem: 110 230,00 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ POLICEALNYCH W KOŁOBRZEGU 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 17 678,00 

  80116   Szkoły policealne 11 182,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

-12 805,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

23 987,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 496,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 196,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

3 300,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 4 911,00 

  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 911,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 111,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

400,00 

Razem: 22 589,00 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W KOŁOBRZEGU 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 55 473,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 10 821,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

-361,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 907



    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

9 346,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -40 267,95 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 836,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 267,95 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 44 652,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 199,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

37 453,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 739,00 

  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 739,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 739,00 

Razem: 57 212,00 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. BOLESŁAWA III KRZYWOUSTEGO W KOŁOBRZEGU 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 109 336,00 

  80117   Branżowe szkoły I stopnia 66 518,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

-10 482,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

15 000,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

20 000,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

12 000,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

30 000,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 42 818,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

16 318,00 

Razem: 109 336,00 

 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DWUJĘZYCZNE IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA  

W KOŁOBRZEGU 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 51 410,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 6 128,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

5 126,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 002,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 45 282,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 782,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

20 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 5 360,00 

  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 360,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 360,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 907



    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

2 000,00 

Razem: 56 770,00 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MACIEJA RATAJA W GOŚCINIE 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 77 447,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 44 897,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

44 897,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 550,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

23 050,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 9 243,00 

  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 243,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

6 243,00 

Razem: 86 690,00 

 

POWIATOWY URZĄD PRACY W KOŁOBRZEGU 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 414,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 086,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 220,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 172,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 2 668,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 440,00 

Razem: 0,00 

 

OGNISKO PRACY POZASZKOLNEJ W KOŁOBRZEGU 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 8 480,00 

  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 480,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

6 480,00 

Razem: 8 480,00 

 

 DOM POMOCY SPOŁECNEJ WŁOŚCIBÓRZ 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -163 444,80 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 452,80 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

19 992,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 907



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 008,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -35 008,00 

Razem: 0,00 

 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ GOŚCINO 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -90 286,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 040,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

11 246,00 

Razem: 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 907



 

 

Załącznik nr 5 

                do Uchwały Nr 153/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2025 ROK 

  

STAROSTWO POWIATOWE W KOŁOBRZEGU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

758     Różne rozliczenia -250 560,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -250 560,00 

    4810 Rezerwa oświatowa -250 560,00 

Razem: -250 560,00 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-HOTELARSKICH 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 177 075,00 

  80115   Technika 129 875,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 400,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 475,00 

  80140   
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

47 200,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 200,00 

Razem: 177 075,00 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. BOLESŁAWA III KRZYWOUSTEGO W KOŁOBRZEGU 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 73 485,00 

  80195   Pozostała działalność 73 485,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 73 485,00 

Razem: 73 485,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 907


	UCHWAŁA NR 153/2025 ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	tir. 1 (1) w § 6 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 6 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 6 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 6 ust. 1

	ust. 2 w § 6
	tir. 1 (5) w § 6 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 6 ust. 2
	tir. 3 (7) w § 6 ust. 2
	tir. 4 (8) w § 6 ust. 2


	§ 7

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5

		2025-02-28T12:08:47+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




